PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia

ATA DA QUINTA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO Е

FISCALIZAÇÃO DA NONA LEGISLATURA.

Aos quatorze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco(14/04/2025),

às 10 h (dez) horas na sala das comissões, havendo quórum regimental

presidente deu abertura à reunião, informando que está presente para análise

da comissão os projetos de lei 022/2025, que trata de crédito adicional especial

por superavit, projeto de lei 023/2025 que trata de crédito adicional especial por

excesso de arrecadação, projeto de lei nº 024/2025, que trata de crédito adicional

especial por anulação de dotação, projeto de lei nº 025/2025, que trata de crédito

adicional especial e suplementar por anulação de dotação, projeto de lei

026/2025, que altera a lei 676/2014 art. 18 e 19, projeto de resolução 001/2025,

que autoriza doação e baixa de bem móvel pertencente ao patrimônio da câmara

municipal de Campo Novo de Rondônia, O Relator, senhor vereador Sivaldo de

Almeida Oliveira emitiu parecer favorável aos projetos acima mencionados,

sendo acompanhado pelo senhor presidente e Membro. Nada mais

deliberar, após lida segue a presente ata assinada pelos presentes.

Ο

a

Vanildo Mariano Valentim

Presidente

Sivaldo de Almeida Oliveira

Relator

ulk
Gilmário Silva de Góes

Membro

Av. Tancredo Neves, 2070 setor 2 CEР 76.887-000 camaracamponovoro@gmail.com